10 FIORENTINO FLORISV
M ' nicipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA C TA
DD Presidente da Câmara Mun • I de
Ibitinga/SP 	 •-d1

PREFEITURA DA

iti
STANCcIA TURÍSTICA DE

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111 I
P otocolo Geral 0000555/2014

Data: 28/03/2014 Florar'o: 4:20
LeolalatIvo - MTR 149/2014

TRABALHO •RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Ofício n°. 404/2014

Ibitinga, 26 de março de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 078/2014

Assunto: Requer Informações sobre formação de campo de futebol
no jardim Maria Luiza I, no terreno destinado à Cúria Diocesana.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Guilherme de Souza Martins,
temos a informar que a Prefeitura está à disposição para auxiliar no
que for necessário, entretanto para que o município possa viabilizar
este auxílio há necessidade de que o proprietário do terreno, neste
caso a Cúria Diocesana, através do padre local, registre
formalmente sua intenção de ceder o terreno para o fim suscitado
pelo nobre Edil no presente requerimento.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renov ndo protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos 'cisponi ilizamos para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1